
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Opava Datum: 9.6.2017

Objednatel: IČ: 00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě DIČ: CZ00844004

Zhotovitel: IČ: 06120059

DIČ: CZ06120059

Projektant: IČ: 03785815

AIR PROJEKT - ing. Martin Kavan DIČ: CZ7603045428

Zpracovatel: IČ:

Sandtner Vladimír DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
17-28b

Úprava vzduchotechniky kuchyně PNO

PROFI KLIMA solution s.r.o.

6 137 288,00
100,00

6 137 388,00

21,00% 6 137 388,00 1 288 851,48

15,00% 0,00 0,00

CZK 7 426 239,48

Strana 1 z 17



Kód: 17-28b

Stavba:

Místo: Opava Datum: 9.6.2017

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě Projektant:

Zhotovitel: PROFI KLIMA solution s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Úprava vzduchotechniky kuchyně PNO

AIR PROJEKT - ing. Martin Kavan

Sandtner Vladimír

100,00 121,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

597 936,02494 162,0001
Úprava VZT kuchyně - Architektonicko 

stavební řešení

6 137 288,00 7 426 118,48

6 137 388,00 7 426 239,48

6 828 182,465 643 126,0002
Úprava VZT kuchyně - Technika prostředí 

staveb

Strana 2 z 17



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Opava Datum:

Objednatel: IČ:

Psychiatrická nemocnice v Opavě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AIR PROJEKT - ing. Martin Kavan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Sandtner Vladimír DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úprava vzduchotechniky kuchyně PNO

01 - Úprava VZT kuchyně - Architektonicko stavební řešení

9.6.2017

00844004

CZ00844004

06120059

PROFI KLIMA solution s.r.o. CZ06120059

03785815

CZ7603045428

494 062,00
100,00

494 162,00

494 062,00 103 753,00

0,00 0,00

597 915,00

Strana 3 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo: Opava Datum:

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě Projektant:

Zhotovitel: PROFI KLIMA solution s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce

    96 - Bourání konstrukcí

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VN-ON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

    NUS - Vedlejší náklady

    ON - Ostatní náklady

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úprava vzduchotechniky kuchyně PNO

01 - Úprava VZT kuchyně - Architektonicko stavební řešení

9.6.2017

AIR PROJEKT - ing. Martin Kavan

Sandtner Vladimír

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

494 062,00

249 730,40

7 136,50

50 678,20

1 206,50

69 074,10

26 037,00

62 422,50

29 554,40

3 621,20

240 242,60

32 654,10

4 788,00

71 987,00

44 005,00

3 984,80

4 561,80

18 903,50

3 006,00

12 305,40

7 549,00

36 498,00

3 989,00

1 451,00

2 538,00

100,00

100,00

494 162,00

Strana 4 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo: Opava Datum:

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě Projektant:

Zhotovitel: PROFI KLIMA solution s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

1 K 278382531 m3 1,520

0,720

0,800

1,520

2 K 273362021 t 0,049

0,049

3 K 275313611 m3 0,326

0,326

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 K 340238212 m2 3,300

3,300

5 K 340237212 kus 22,000

6,000

16,000

22,000

6 K 340239211 m2 2,180

2,180

7 K 310237271 kus 2,000

2,000

8 K 317941121 t 0,385

0,385

9 M 130107120 t 0,416

0,416

10 K 317941123 t 0,094

0,094

11 M 130107160 t 0,102

0,102

ROZPOČET

Úprava vzduchotechniky kuchyně PNO

01 - Úprava VZT kuchyně - Architektonicko stavební řešení

9.6.2017

AIR PROJEKT - ing. Martin Kavan

Sandtner Vladimír

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Základ pod stroje z ŽB do 5 m3 tř. C 16/20 

složitosti I
2 571,00 3 907,90

"v.č.02 - D1" 1,50*4,80*0,10

"v.č.02 - D2" 1,60*5,0*0,10

Součet

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 

Kari
39 563,00 1 938,60

1,520/0,10*3,08*0,001*1,05

Základové patky z betonu tř. C 16/20 3 957,00 1 290,00

"v.č.02"  0,80*0,80*0,51

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 

stěnách z cihel tl přes 100 mm
363,00 1 197,90

"v.č.02" 1,0*0,50*5+0,80*0,50*2

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo 

stěnách z cihel tl přes 100 mm
290,00 6 380,00

"v.č.02" 6

"v.č.03" 16

Součet

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo 

stěnách z cihel tl do 100 mm
436,00 950,50

"v.č.02" 1,80*2,10-0,80*2,0

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl do 750 mm
363,00 726,00

"v.č.04" 2

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 

zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12
25 013,00 9 630,00

"v.č.02+03+04  I 100" 

(43,37+246,86+95,08)*0,001

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm 29 013,00 12 069,40

0,385*1,08

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 

zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22
29 013,00 2 727,20

"v.č.02 - I140" 94,38*0,001

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm 43 519,00 4 438,90

0,094*1,08

494 062,00

249 730,40

7 136,50

50 678,20

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 317234410 m3 0,739

0,191

0,406

0,142

0,739

13 K 346244381 m2 3,850

0,920

2,170

0,760

3,850

14 K 311113121 m2 9,000

9,000

15 K 342291121 m 4,500

4,500

    4 - Vodorovné konstrukce

16 K 411238221 m2 0,700

0,700

17 K 635111411 m3 0,140

0,140

18 K 631311131 m3 0,070

0,070

19 K 411388621 kus 1,000

1,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 K 611325222 kus 3,000

3,000

21 K 611325223 kus 13,000

4,000

4,000

5,000

13,000

22 K 611325122 m2 1,160

1,160

23 K 612325222 kus 16,000

Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC 363,00 268,30

"v.č.02" 2,20*0,37*0,15+1,30*0,53*0,10

"v.č.03" 

(0,90+0,55)*0,37*0,10+0,70*0,23*0,10*4+0,55*0,

37*0,10*2+1,0*0,60*0,10*3+0,70*0,37*0,10+0,90*

0,23*0,10*2

"v.č.04" 

0,85*0,37*0,10+0,95*0,37*0,10*2+1,08*0,37*0,10

Součet

Plentování jednostranné v do 200 mm 

válcovaných nosníků cihlami
837,00 3 222,50

"v.č.02" 2,20*0,15*2+1,30*0,10*2

"v.č.03" 

(0,90+0,55)*0,10*2+(0,70*4+0,55*2+1,0*3+0,70+

0,90*2)*0,10*2

"v.č.04" (0,85+0,95*2+1,05)*0,10*2

Součet

Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 12/15

946,00 8 514,00

"v.č.03" 4,0*2,25

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 

plochými kotvami
123,00 553,50

"v.č.03" 2,25*2

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v klenbách cihlami 

tl do 300 mm
436,00 305,20

0,70*1,0

Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a 

dlažby pískem pl do 2 m2
1 306,00 182,80

0,70*0,20

Doplnění dosavadních mazanin betonem 

prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm
5 078,00 355,50

0,70*0,10

Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých 

směsí pl do 0,25 m2 ve stropech
363,00 363,00

"v.č.02" 1

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 

do 0,25 m2 na stropech
363,00 1 089,00

"v.č.03" 3

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 

do 1,0 m2 na stropech
290,00 3 770,00

"v.č.02" 4

"v.č.03" 4

"v.č.04"  5

Součet

Vápenocementová štuková omítka rýh ve 

stropech šířky do 300 mm
261,00 302,80

"v.č.02" 5,80*0,20

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 

do 0,25 m2 na stěnách
363,00 5 808,00

1 206,50

69 074,10

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16,000

24 K 612325223 kus 32,000

16,000

16,000

32,000

25 K 612325225 kus 2,000

2,000

26 K 611325411 m2 89,250

38,050

51,200

89,250

27 K 612325411 m2 81,615

81,615

28 K 612631001 m2 131,000

121,595

9,405

131,000

29 K 612335301 m2 2,580

2,580

30 K 622131121 m2 18,000

18,000

31 K 622142001 m2 18,000

32 K 622511011 m2 18,000

33 K 629135101 m 4,000

4,000

34 K 642942111 kus 1,000

35 M 553311040 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce

36 K 952905212 m2 89,250

89,250

37 K 952902131 m2 89,250

38 K 949101111 m2 297,000

135,000

132,000

"v.č.03" 16

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 

do 1,0 m2 na stěnách
290,00 9 280,00

"v.č.02" 16

"v.č.04"  8*2

Součet

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 

do 4,0 m2 na stěnách
1 306,00 2 612,00

"v.č.02" 2

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 

stropů v rozsahu plochy do 10%
95,00 8 478,80

"V.Č.2, M.Č.001" 38,05

"v.č.02, m.č.002" 51,20

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 

stěn v rozsahu plochy do 10%
131,00 10 691,60

"v.č.02, m.č.002" 

(8,85+5,80)*2*2,80-1,45*2,0+(3,45+2*2,40)*0,30

Spárování spárovací maltou vnitřních 

pohledových ploch stěn z cihel
99,00 12 969,00

v.č.02, m.č.001

(5,70+6,60)*2*3,40+(2,60+8,85)*2*2,55-

1,80*2,10-0,70*2,0*2-1,65*2,10*4

(1,80+2*2,10)*0,35+(1,65+2*2,10)*0,60*2+0,285

Součet

Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží 436,00 1 124,90

"v.č.02, D1 + D2" (1,50+4,80+5,0+1,60)*2*0,10

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 

nanášená ručně
160,00 2 880,00

"v.č.03" 4,0*2,25*2

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
261,00 4 698,00

Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,5 

mm včetně penetrace vnějších stěn
204,00 3 672,00

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š 

do 150 mm
51,00 204,00

"v.č.03"4,0

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 

do 2,5 m2 na MC
406,00 406,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P 1 088,00 1 088,00

Mechanické očištění podlah 32,00 2 856,00

"v.č.02" 38,05+51,20

Čištění budov omytí drsných podlah 8,00 714,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

29,00 8 613,00

"v.č.02, 1.PP" 

38,0+51,0+2,0*1,50*14+2,50*1,50+0,25

"1.NP" 2,0*1,50*22*2

26 037,00

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,000

297,000

39 K 946112116 kus 1,000

1,000

40 K 946112216 kus 10,000

41 K 946112816 kus 1,000

42 K 9-01 hod 20,000

    96 - Bourání konstrukcí

43 K 974031664 m 52,800

6,600

5,200

29,600

11,400

52,800

44 K 971033431 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

45 K 971033531 m2 0,608

0,608

46 K 971033441 kus 2,000

2,000

47 K 971033451 kus 6,000

6,000

48 K 971033461 kus 7,000

4,000

3,000

7,000

49 K 971033471 kus 1,000

1,000

50 K 971033561 m3 0,412

0,206

0,206

0,412

51 K 971033581 m3 1,204

"2.NP" 2,0*1,50*5*2

Součet

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š 

do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m
2 103,00 2 103,00

"m.č.112" 1

Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 

3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití
333,00 3 330,00

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových 

š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m
1 161,00 1 161,00

Zednická výpomoc při osazení rámu VZT 

jednotky ("v.č.03", odkaz 2+3)
363,00 7 260,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 

nosníků hl do 150 mm v do 150 mm
145,00 7 656,00

62 422,50

"v.č.02, m.č.001" 2,20*3

"v.č.02, m.č.002" 1,30*4

"v.č.03" 

0,55*4+0,60*2+0,65*2+0,70*8+0,75*2+0,85*2+0,9

0*13+1,10*4

"v.č.04" 0,85*3+0,95*6+1,05*3

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 

m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm
290,00 580,00

"v.č.03" 1

"v.č.04"  1

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 

na MVC nebo MV tl do 150 mm
363,00 220,70

"v.č.03" 1,35*0,45

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 

m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm
436,00 872,00

"v.č.03" 2

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 

m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm
508,00 3 048,00

"v.č.03" 6

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 

m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm
581,00 4 067,00

"v.č.03" 4

"v.č.04"  3

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 

m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm
725,00 725,00

"v.č.04" 1

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 

na MVC nebo MV tl do 600 mm
3 191,00 1 314,70

"v.č.03" 0,55*0,75*0,50

"v.č.04"  0,75*0,55*0,50

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 

na MVC nebo MV tl do 900 mm
3 046,00 3 667,40

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,325

0,879

1,204

52 K 971033651 m3 1,187

0,981

0,206

1,187

53 K 967031132 m2 8,501

2,540

4,561

1,400

8,501

54 K 977151131 m 0,670

0,670

55 K 968072455 m2 1,600

1,600

56 K 962031133 m2 13,720

13,720

57 K 972054491 m3 0,641

0,303

0,338

0,641

58 K 972054341 kus 4,000

4,000

59 K 973031812 m 4,200

4,200

60 K 973031813 m 15,000

15,000

61 K 978013191 m2 130,715

121,595

9,120

130,715

62 K 978011121 m2 38,050

38,050

63 K 978011111 m2 51,200

51,200

"v.č.02" 1,0*0,50*0,65

"v.č.03" 0,55*0,75*0,67*2+0,75*0,65*0,67

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 

na MVC nebo MV tl do 600 mm
2 973,00 3 529,00

"v.č.02" 1,80*2,10*0,45-0,80*2,0*0,45

"v.č.03" 0,55*0,75*0,50

Součet

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV 

nebo MVC
117,00 994,60

"v.č.02" 0,50*0,65*2+2,10*0,45*2

"v.č.03" 

0,75*0,67*2*2+0,65*0,67*2+0,40*0,35*2*6

"v.č.04"  0,35*0,50*2*4

Součet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 

mm do stavebních materiálů
4 352,00 2 915,80

"v.č.04" 0,67

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 232,00 371,20

"v.č.02" 0,80*2,0

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

150 mm
101,00 1 385,70

"v.č.02" (5,80+0,30)*2,80-1,60*2,10

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách 

pl do 1 m2 tl přes 80 mm
3 627,00 2 324,90

"v.č.02" 1,05*0,40*0,20*2+0,75*0,45*0,20*2

"v.č.03" 0,65*0,65*0,20*4

Součet

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách 

pl do 0,25 m2 tl do 150 mm
652,00 2 608,00

"v.č.03" 4

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 

MVC pro zavázání příček tl do 100 mm
138,00 579,60

"v.č.02" 2,10*2

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 

MVC pro zavázání příček tl do 150 mm
145,00 2 175,00

"v.č.02" 0,50*2*13+1,0*2

Otlučení vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 

%

65,00 8 496,50

v.č.02, m.č.001

(5,70+6,60)*2*3,40+(2,60+8,85)*2*2,55-

1,80*2,10-0,70*2,0*2-1,65*2,10*4

(1,80+2*2,10)*0,35+(1,65+2*2,10)*0,60*2

Součet

Otlučení vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 

10 %

22,00 837,10

"V.Č.2, M.Č.001" 38,05

Otlučení vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 

%

18,00 921,60

"v.č.02, m.č.002" 51,20

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 978013111 m2 81,615

81,615

65 K 967023693 m2 89,250

89,250

    997 - Přesun sutě

66 K 997013213 t 30,043

67 K 997013511 t 30,043

68 K 997013509 t 240,344

69 K 997013803 t 27,986

70 K 997013821 t 1,910

    998 - Přesun hmot

71 K 998018002 t 17,751

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

72 K 712411101 m2 121,000

121,000

73 K 712400911 kus 1,000

74 M 111631500 t 0,036

0,036

75 K 712441559 m2 121,000

76 K 712400921 kus 1,000

77 M 628522581 m2 139,150

139,150

78 K 712491587 m2 121,000

79 M 314115320 kg 4,840

4,840

80 K 998712202 % 1,000

    762 - Konstrukce tesařské

81 K 712-01 ks 6,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

82 K 763171821 kus 1,000

1,000

83 K 763131451 m2 59,200

Otlučení vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %
10,00 816,20

"v.č.02, m.č.002" 

(8,85+5,80)*2*2,80-1,45*2,0+(3,45+2*2,40)*0,30

Přisekání kamenných nebo jiných ploch s 

tvrdým povrchem pl přes 2 m2
138,00 12 316,50

"v.č.02" 38,05+51,20

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m ručně
363,00 10 905,60

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

na skládku do 1 km s naložením a se složením
218,00 6 549,40

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km ( 8 x)
9,00 2 163,10

29 554,40

Poplatek za uložení stavebního odpadu (suť) na 

skládce (skládkovné)
261,00 7 304,30

Poplatek za uložení stavebního odpadu s 

azbestem na skládce (skládkovné)
1 378,00 2 632,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 204,00 3 621,20

3 621,20

Provedení povlakové krytiny střech do 30° za 

studena nátěrem penetračním
8,00 968,00

"v.č.04" 120,0+1,0

Příplatek k opravě povlakové krytiny do 30° za 

správkový kus natěradly a AIP
29,00 29,00

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 36 266,00 1 305,60

121,00*0,0003

Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy 

přitavením NAIP v plné ploše
87,00 10 527,00

Příplatek k opravě povlakové krytiny do 30° za 

správkový kus NAIP přitavením
218,00 218,00

Pás asfaltovaný modifikovaný pro mechanické 

kotvení
123,00 17 115,50

121,0*1,15

Provedení povlakové krytiny střech do 30° 

přibití pásů hřebíky
18,00 2 178,00

hřebík do krytiny s velkou hlavou 02 2813 D 

2,24 L 25 mm
44,00 213,00

121,00*0,04

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
100,00 100,00

Zřízení prostupu střechou vč. manipulace se sutí 798,00 4 788,00

Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. 

do 1 m2 pro podhledy
87,00 87,00

"v.č.03 - 1" 1,000

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
581,00 34 395,20

240 242,60

32 654,10

4 788,00

71 987,00

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35,600

23,600

59,200

84 K 763131721 m 2,460

2,460

85 K 763121427 m2 25,500

25,500

86 K 763164541 m 3,400

3,400

87 K 763164561 m2 66,500

15,732

4,290

21,875

17,813

4,860

1,930

66,500

88 K 763164661 m2 9,000

6,200

2,800

9,000

89 K 763171214 kus 1,000

1,000

90 K 998763402 % 1,000

    764 - Konstrukce klempířské

91 K 764245404 m 4,050

4,050

92 K 764242404 m 6,600

6,600

93 K 764242434 m 44,600

44,600

94 K 764341415 m 33,550

"v.č.03" 16,10+19,50

"v.č.04"  11,60+12,0

Součet

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m 611,00 1 503,10

"v.č.04" 2,46

SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 

50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15
581,00 14 815,50

"v.č.03" 

(1,25+0,45)*3,80+(0,45+1,20)*3,80+(0,45+1,85+

1,05)*3,72+0,308

SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m 

desky 1xH2 12,5
508,00 1 727,20

v.č.03 

"104" 3,40

SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m 

desky 1xH2 12,5
218,00 14 497,00

v.č.03

"106" (0,75+0,95)*(5,90+2,26)+(0,60+0,95)*1,20

"112" (0,60+1,05)*2,60

"113" (1,0+0,75)*(5,92+4,23+2,35)

"119" (1,45+0,50)*5,75+(0,60+0,50)*6,0

v.č.04, m.č.201

"m.č.201"  (0,45+0,55)*4,86

"bez ozn." (1,0+1,0)*0,55+1,0*0,55+0,28

Součet

SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m 

desky 1xH2 12,5
508,00 4 572,00

v.č.03, m.č. 112

(0,80*2+0,60)*2,60+0,60*0,80

(0,80*2+0,60)*(2*pi*0,70)/4+0,381

Součet

Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 1 m2 

pro podhledy
290,00 290,00

"v.č.03 - 1"  1

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 12 m
100,00 100,00

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez 

rohů z TiZn předzvětral plechu celoplošně 

lepené rš 330mm

581,00 2 353,10

"v.č.03" 4,05

Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn 

předzvětralého plechu rš 330 mm
420,00 2 772,00

"v.č.04" 3,30*2

Oplechování rovné okapové hrany z TiZn 

předzvětralého plechu rš 330 mm
305,00 13 603,00

"v.č.04" 19,15+25,45

Lemování rovných zdí střech s krytinou 

skládanou z TiZn předzvětralého plechu rš 400 

mm

290,00 9 729,50

44 005,00

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33,550

95 K 764341413 m 8,800

8,800

96 K 764345323 kus 15,000

3,000

12,000

15,000

97 K 764344412 m2 7,880

5,440

1,000

1,440

7,880

98 K 998764202 % 1,000

    765 - Krytina skládaná

99 K 765131851 m2 120,000

120,000

100 K 765131871 m 8,800

8,800

101 K 765133724 m 8,800

8,800

102 K 998765202 % 1,000

    766 - Konstrukce truhlářské

103 K 766660001 kus 1,000

104 M 611627022 kus 1,000

105 K 998766102 t 0,019

    767 - Konstrukce zámečnické

106 K 767833100 m 5,500

107 K 767834101 m 3,500

108 M 553/767-01 ks 1,000

109 K 998767202 % 1,000

    771 - Podlahy z dlaždic

110 K 771571913 kus 34,000

34,000

"v.č.04" 19,15+14,40

Lemování rovných zdí střech  z TiZn 

předzvětralého plechu rš 250 mm
363,00 3 194,40

4,40*2

Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého 

plechu střech  D do 150 mm
436,00 6 540,00

"ÚT" 3

"jäkl" 12

Součet

Lemování prostupů střech z TiZn předzvětralého 

plechu
725,00 5 713,00

(0,65+1,05)*2*0,400*4

(0,30+0,95)*2*0,400

(0,70+1,10)*2*0,400

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 12 m
100,00 100,00

Demontáž vlnité azbestocementové krytiny 

sklonu do 30° do suti
29,00 3 480,00

"v.č.04" 120,0

Demontáž hřebene nebo nároží vlnité 

azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti
22,00 193,60

"v.č.04" 4,40*2

Hřeben vlnité azbestocementové krytiny z 

kónických hřebenáčů přírodních
24,00 211,20

4,40*2

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 

objektech v do 12 m
100,00 100,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
218,00 218,00

Dveře vnitřní hladké, model 10, CPL 

Laminát,1křídlové 60-90x197 cm vč.kování
4 206,00 4 206,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 12 m
7 253,00 137,80

Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové 

oceli
333,00 1 831,50

Příplatek k ceně za montáž žebříků ochranný 

koš šroubovaný
290,00 1 015,00

Ocelový žebřík š. 45 cm, dl.550 cm pro výstup 

na střechu uzamykatelný s ochranným košem - 

žár.pozink

15 957,00 15 957,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 12 m
100,00 100,00

Oprava podlah z keramických dlaždic režných 

do malty do 12 ks/m2
65,00 2 210,00

"v.č.03" 12+18+4

3 984,80

4 561,80

18 903,50

3 006,00

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

111 M 597614191 m2 4,000

4,000

112 K 998771202 % 1,000

    781 - Dokončovací práce - obklady

113 K 781495111 m2 14,410

7,590

6,820

14,410

114 K 781414111 m2 14,410

115 M 597612611 m2 15,000

15,000

116 K 781419191 m2 14,410

117 K 781494111 m 6,600

6,600

118 K 998781202 % 1,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

119 K 783314101 m2 0,960

0,960

120 K 783315101 m2 0,960

121 K 783317101 m2 0,960

122 K 783901453 m2 89,250

89,250

123 K 783913151 m2 89,250

124 K 783917161 m2 89,250

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

125 K 784121001 m2 453,000

363,000

90,000

453,000

126 K 784181121 m2 618,000

363,000

Dlaždice keramické slinuté neglazované R10, 

R11, rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 cm (př.cena dle 

výběru)

174,00 696,00

0,30*0,30*34*1,04+0,818

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
100,00 100,00

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 14,00 201,70

12 305,40

v.č.03

"106" (1,25+1,20+0,50*2)*2,20

"119" (0,75+1,75+0,60)*2,20

Součet

Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých 

pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

543,00 7 824,60

Obkladačky keramické 30 x 30 x 0,8 cm I. j. 

(př.cena dle výběru)
188,00 2 820,00

14,41*1,04+0,014

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

pórovinových za plochu do 10 m2
65,00 936,70

Plastové profily rohové lepené flexibilním 

lepidlem
64,00 422,40

2,20*3

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
100,00 100,00

Základní jednonásobný syntetický nátěr 

zámečnických konstrukcí
248,00 238,10

"záruběň" (0,80+2*2,0)*0,20

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
182,00 174,70

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
182,00 174,70

"v.č.02" 

38,05+51,20+(5,70+6,60)*2*3,40+(8,85+2,57)*2*

2,55+(8,85+5,80)*2*2,80+(3,30*2+2,40*2+4,0+2,

60)*2,75+0,328

"Opravy 1.-2.NP dle dílu 6 + cca 75 %" 

(0,25*3+1,0*13+0,26*16+1,0*32)*1,75+2,657

Součet

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
14,00 8 652,00

Vysátí betonových podlah před provedením 

nátěru
14,00 1 249,50

"v.č.02" 38,05+51,20

Penetrační syntetický nátěr hladkých 

betonových podlah
14,00 1 249,50

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové 

podlahy
50,00 4 462,50

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 26,00 11 778,00

"1.PP" 363,0

7 549,00

36 498,00

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

165,000

90,000

618,000

127 K 784221111 m2 618,000

VN-ON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

    NUS - Vedlejší náklady

128 K 031002000 kpl 1,000

    ON - Ostatní náklady

129 K 045002000 kpl 1,000

130 K 052002000 kpl 1,000

VP - Vícepráce

K VP ks 1,000

Kompletační a koordinační činnost. Kompletace 

stavební části ve smyslu plnění podmínek bodu 

2 sazebníku K.Č. ve výstavbě.

1 813,00 1 813,00

Finanční rezerva - Náklady na nepředvídatelné 

skutečnosti, cca 0 % ZRN. Případné vícepráce 

dokumentací nepodchycené a vyžádané změny v 

průběhu výstavby. Čerpání vázáno na souhlas 

objednatele a zodp.projektanta.

725,00 725,00

100,00 100,00

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 

středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 

m

26,00 16 068,00

Zařízení staveniště - Vybudování, údržba a 

likvidace zařízení po dokončení stavby. 

Zabezpečení staveniště vč. průběžného čištění 

dotčených komunikací při realizaci stavby

1 451,00 1 451,00

2 538,00

100,00

"SDK dle dílu 763" 

59,20+2,46*0,50+25,50+3,80*0,80+66,50+9,0+0,

53

"opravy" 90,0

Součet

3 989,00

1 451,00

Strana 14 z 17



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Opava Datum:

Objednatel: IČ:

Psychiatrická nemocnice v Opavě DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AIR PROJEKT - ing. Martin Kavan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Sandtner Vladimír DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úprava vzduchotechniky kuchyně PNO

02 - Úprava VZT kuchyně - Technika prostředí staveb

9.6.2017

00844004

CZ00844004

06120059

PROFI KLIMA solution s.r.o. CZ06120059

03785815

CZ7603045428

5 643 125,90
0,00

5 643 126,00

5 643 126,00 1 185 056,00

0,00 0,00

6 828 182,00

Strana 15 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo: Opava Datum:

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě Projektant:

Zhotovitel: PROFI KLIMA solution s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    799 - Samostatné rozpočty

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úprava vzduchotechniky kuchyně PNO

02 - Úprava VZT kuchyně - Technika prostředí staveb

9.6.2017

AIR PROJEKT - ing. Martin Kavan

Sandtner Vladimír

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

5 643 125,90

5 643 025,90

5 643 025,90

100,00

0,00

5 643 126,00

Strana 16 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo: Opava Datum:

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě Projektant:

Zhotovitel: PROFI KLIMA solution s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    799 - Samostatné rozpočty

2 K D.1.4-1 kpl 1,000

3 K D.1.4-2 kpl 1,000

4 K D.1.4-2.1 kpl 1,000

5 K D.1.4-2.2 kpl 1,000

6 K D.1.4-3 kpl 1,000

7 K D.1.4-4 kpl 1,000

VP - Vícepráce

K VP ks 1,000

ROZPOČET

Úprava vzduchotechniky kuchyně PNO

02 - Úprava VZT kuchyně - Technika prostředí staveb

9.6.2017

AIR PROJEKT - ing. Martin Kavan

Sandtner Vladimír

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sam.rozp. Vnitřní zdravoinstalace (kanal) 28 917,84 28 917,80

Sam.rozp. Vytápění 157 841,24 157 841,20

25 530,50 25 530,50

Sam.rozp. Vytápění - úprava předávací stanice, 

elektro a MaR
11 135,50 11 135,50

100,00 100,00

5 643 125,90

5 643 025,90

5 643 025,90

100,00

Sam.rozp. Elektroinstalace 425 801,88 425 801,90

Sam.rozp. Vzduchotechnika a chlazení 4 993 799,00 4 993 799,00

Sam.rozp. Vytápění - úprava předávací stanice

Strana 17 z 17


